EDITAL INTERNO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA EXTENSÃO Nº 01/2025-PROEC

RESULTADO FINAL EDITAL INTERNO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA EXTENSÃO Nº
01/2025-PROEC

1. A Universidade Federal do Paraná (UFPR), por meio da Pró-Reitoria de Extensão e
Cultura (PROEC), torna público o resultado final, através de uma ordem de
classificação para 01 (uma) vaga de bolsista prevista no Edital Interno de Seleção de
Bolsista Extensão Nº 01/2025 - PROEC.

1º Yasmim Caetano

2º Rafaela Lopes Ferreira

3º Gabriele Wenningkamp dos Reis

4º Ramon Freitas Castilho

5º Felipe da Rocha da Silva

2. Implementação da bolsa

Retificando o disposto no EDITAL INTERNO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA EXTENSÃO Nº
01/2025-PROEC, informa-se que o bolsista selecionado deverá providenciar a
documentação até dia 29/04 às 10h.

		2025-04-28T18:08:18-0300